

Obiectivul: Primăria s. Aluniș, r. Rîșcani

Obiectul: Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum din s. Aluniș r. Rîșcani.

Devizul: Reparația unei porțiuni de drum din s. Aluniș r. Rîșcani

Devizul local de resurse Nr. 19.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-29

Valoarea de deviz 655 341,990 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,8320	68,3800	1 903,152
2	9310060019930	Muncitor	h-om	323,7600	69,7500	22 582,260
Total manopera						24 485,412
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	60,0000	200,0000	12 000,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,0000	218,0000	13 080,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 134,0000	190,0000	215 460,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	90,0000	220,0000	19 800,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,0000	18,9900	3 418,200
Total materiale						263 758,200
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	24,8400	350,0000	8 694,000
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,8650	450,0000	5 339,250
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	46,0992	360,0000	16 595,712
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,6000	430,0000	69 918,000
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,2000	370,0000	24 864,000
6	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	64,3500	290,0000	18 661,500
7	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,4800	359,0000	5 557,320
8	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	16,2900	250,0000	4 072,500
9	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	25,3776	350,0000	8 882,160
10	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	6,3600	275,0000	1 749,000
11	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	122,9072	250,0000	30 726,800
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,8400	250,0000	6 210,000
Total utilaje						201 270,242
Total						489 513,854
Asigurari sociale				24,0000%		5 876,499
Total						495 390,353
Cheltuieli de regie				6,0000%		29 723,421
Total						525 113,774
Beneficiu de deviz				4,0000%		21 004,551
TOTAL Deviz fara TVA						546 118,325
Total						546 118,325
TVA				20%		109 223,665
TOTAL Deviz						655 341,990

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

